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ویندوز

مدیر واحد سیستم عاملهای مایکروسافت در مورد ویندوز 10 گفته است: ویندوز 10 بزرگترین پلاتفورمی است که ما تا

به حال برای شرکتهای تجاری طراحی کردهایم.

تری میرسون مدیر واحد سیستم عاملهای مایکروسافت در این مورد گفته است: ویندوز 10 بزرگترین پلاتفورمی است که ما تا به حال برای شرکتهای تجاری طراحی کردهایم.

باید توجه داشت که یافتههای موسسه تحقیقاتی فارستر نشان می دهد تنها 20 درصد از کاربران در سازمان های تجاری به ویندوز 8 مهاجرت کرده بودند و لذا این سیستم عامل

که دو سال قبل عرضه شده بود موفقیت قابل توجهی نداشت.

علت اصلی این مساله آن بود که بسیاری از افراد رابط کاربری لمسی این سیستم عامل را دوست نداشتند. از سوی دیگر حذف منوی سنتی استارت از منوی ویندوز 8 هم بسیاری از

کاربران را ناراحت کرده بود.

ویندوز 10 که به Threshold هم مشهور است به گونهای طراحی شده که یک نسخه از آن برای استفاده بر روی تمامی وسایل الکترونیک کافی باشد. بنابراین مایکروسافت انتظار

دارد که کاربران گوشیها، تبلتها و رایانهها به یک اندازه از آن استقبال کنند.

مایکروسافت می گوید ویندوز 10 میتواند بر روی تمامی تولیدات مایکروسافت عملکرد بهینهای داشته باشد و لذا یک نسخه واحد از آن هم بر روی کنسول بازی ایکس باکس و

هم بر روی رایانه های شخصی عادی نصب میشود. این اقدام مایکروسافت تقلیدی است از اپل که برای آیفون و آی پد یک سیستم عامل عرضه کرده است. البته این شرکت

گامی به پیش نهاده و یک سیستم عامل را برای وسایل همراه و عادی در دسترس قرار داده است.

در نسخه اولیه ویندوز 10 که از سوی جو بلفیور معاون مایکروسافت در معرض دید عموم قرار گرفت، دو حالت کاربری پیش بینی شده بود. یکی حالت بهینه شده برای تبلت های

لمسی و دیگری حالت بهینه شده برای رایانه های شخصی با استفاده از موشواره و صفحه کلید. کاربران میتوانند با توجه به وسیلهای که در حال استفاده از آن هستند از یک

حالت به حالت دیگر منتقل شوند.

از جمله تغییرات مهم دیگر که با هدف جلب رضایت مجدد کاربران انجام شده بازگرداندن منوی استارت است. علاوه بر این جستجوگر ویندوز 10 هم ارتقا یافته تا در زمان

جستجو برای یافتن اطلاعات مورد نظر علاوه بر داده های موجود در رایانه اطلاعات مرتبط در وب هم فهرست شوند.

از آنجایی که مایکروسافت در ویندوز 10 تمرکز ویژهای بر روی کاربران قدیمی و حرفهای خود داشته، تغییرات زیادی در Command Prompt ایجاد کرده تا بتوانند دستورات

متنی بیشتری را وارد کنند و کنترل بیشتری بر روی سیستم داشته باشند.
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